
2020年９月１日  
チーム代表 様 
保 護 者 様 

（一財）岐阜県サッカー協会 
技術委員長 市川重明 

 

2020 年度 岐阜県女子トレセン（以下TC）選考会における選手の派遣について（依頼） 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、2020年度岐阜県TCの活動を行うにあたり、下記のTC選手選考会要領で行うことになりました。つき

ましては、貴所属の選手の推挙と派遣をお願い申し上げます。 
 また、保護者様には本協会の意図することをご賢察の上、派遣にご協力頂きます様重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
  １．目  的  岐阜県女子サッカーの競技力向上を目指し、TC 選手として活動できる充分な力を持った

選手の発掘を目的とする。 
  ２．主  催  公益財団法人 日本サッカー協会 
  ３．主  管  一般財団法人 岐阜県サッカー協会 技術委員会 
  ４．事 業 名  岐阜県女子トレセン選手選考会 
  ５．期  日  2020年9月27日（日） 
  ６．会  場  岐阜県フットボールセンター  住所：羽島郡笠松町江川 
  ７．対象選手  ①TC活動の目的を理解し、継続して参加する意志がある者 

②保護者並びに所属チームの同意が得られる選手（同意書を提出） 
③中学年代の女子選手で、所属チーム（サッカー部顧問・監督）において推薦された選手 

  ８．活動内容  活動日 第4日曜日 TCデー 1回を原則とする 
  ９．費  用  無料 （選考された選手は以下の通り費用がかかります。） 

個人負担金1,000円／月 （内訳：保険代・グラウンド使用料(照明代含む)・他活動費） 
          ※参加の際に会計担当者にお支払いください。※年間計画に基づいて徴収します。 

（1回／月は1000円） 
          ※原則として、悪天候による中止や怪我等での欠席についても TC 費用は徴収させていた

だきます。 
  ９．保  険  本協会よりTC選手に対して、下記の保障内容の保険に加入いたします。 
           
 
          
          ※上記の保障内容でご満足いただけない方は、各自で保険にご加入ください。 
１０．責 任 者  金森 康二（（一財）岐阜県サッカー協会 ユース育成部長） 
１１．担 当 者  髙橋 悦郎（女子技術委員長） 

横幕 佳菜（U-15県トレセンチーフ） 周防 まい子（中体連担当）  
お問い合わせ先（gifujyoshitore@gmail.com）                           

１２．新型コロナウィルス感染拡大防止について    
１３．そ の 他  地区によっては、アカデミー活動や中体連選抜活動が行われていますが、それらの活動は、

地区少年委員会や中体連等による自主的な活動です。それらの活動は、（一財）岐阜県サ

ッカー協会の管轄外であり、TCの選手選考には一切関与しておりません。） 

「本事業は、公益財団法人岐阜県スポーツ協会の助成を受けて実施しております。」 

レクリエーション保険【行事参加者の傷害危険補償特約セット傷害保険】 
死亡・後遺障害 300万 入院3,000円/1日 通院1,000円/1日 


